会員・賛助会員各位

平成２４年３月２６日
横須賀三浦放射線技師会
会長  羽布津 嘉宏

会長就任ならびに事務局設置のご報告

拝啓 早春の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
平素は横須賀三浦放射線技師会の活動に格別のご理解、ご支援を賜り心より感謝申し上げ

ます。
さて、私こと、このたび３月１７日に行われました当技師会の総会におきまして、

服部祐治前会長の任期満了により、当技師会の会長を拝命致しました。謹んでここにご挨

拶申し上げます。今後は、職務に専念し当技師会の発展と横須賀三浦地区における医療へ

の貢献に尽くす所存でおります。なにとぞ前任者同様、格別のご指導を賜りますよう宜し

くお願い申し上げます。
なお、これにともない事務局を下記の通り、新たに設置致しましたのでご報告申し上げ

ます。
敬具

記

住所  〒２３８－８５５８

横須賀市米が浜通１－１６
横須賀共済病院中央放射線科内
横須賀三浦放射線技師会事務局

電話  ０４６－８２２－２７１０（代） 内線２３１０
庶務担当 濱田順爾、菅原保富(横須賀共済病院)、村雲俊広（衣笠病院）、

大澤進冴(横須賀市立市民病院)
会計担当     前川加奈、早川智之(横須賀共済病院)、田中裕樹(衣笠病院)
E-mail       ymart001@ymart.jp(庶務)

kaikei001@ymart.jp(会計)
ホームページＵＲＬ http://www.ymart.jp

以上